上海市教育委员会文件
沪教委职〔2016〕30号

上海市教育委员会关于公布上海市职业教育

开放实训中心第六批立项建设单位名单的通知
各区县教育局，有关委、局、控股（集团）公司：

为贯彻落实《上海市职业教育“十二五”改革和发展规划》，加快培养上海经济和产业发展需要的高技能人才，根据《上海市中等职业学校公共实训中心建设的实施办法》（沪教委职成〔2004〕30号）和上海市职业教育开放实训中心申报要求，按照“公布标准、招标落实、专家评审、分期投入、验收评估”的原则，在各中等职业学校申报的基础上，我委委托上海市教委教育技术装备中心对申报学校的《上海市职业教育开放实训中心申报建设方案》进行了实地和集中评审。根据专家评审意见，经研究，同意上海市城市建设工程学校（上海市园林学校）等3所中等职业学校立项建设上海市职业教育开放实训中心（名单见附件）。

请各有关学校主管单位加强领导，认真履行建设责任，着力推进学校开放实训中心的建设，强化开放实训中心建设项目监管力度。各有关学校要高度重视开放实训中心建设工作，不断优化建设方案；加强开放实训中心建设项目管理，建立健全项目管理规章制度；规范政府采购行为，凡涉及政府采购内容的，要严格按照政府采购法、市及各区县有关规定实施政府采购；规范开放实训中心建设专项资金使用和管理，提高资金使用效益。要严格按照建设进度，高标准、高质量地建设上海市职业教育开放实训中心，积极打造全方位、多层次的职业教育和培训、职业技能鉴定、就业与再就业培训、农村劳动力转移培训等多种教育和培训模式，搭建培养更多新型高素质技术技能型人才的公共服务平台，为上海产业结构调整、升级和社会经济发展作出新的贡献。

附件：上海市职业教育开放实训中心第六批立项建设单位名单
上 海 市 教 育 委 员 会
2016年5月15日

附件
上海市职业教育开放实训中心第六批

2016年立项建设单位名单
一、农林牧渔类（1所）

1. 上海市城市建设工程学校（上海市园林学校） 都市园林开放实训中心（徐汇区）

二、加工制造类（1所）

2.上海市高级技工学校     机器人技术开放实训中心（虹口区）

三、旅游服务类（1所）

3. 上海市南湖职业学校    国际邮轮开放实训中心（虹口区）

	抄送：有关中等职业学校，市教育技术装备中心。

	上海市教育委员会办公室
	2016年5月18日印发

1
—  1  —